

اطلاعات و صورت‌های مالی 

شرکت: گروه دارویی البرز(گروه سرمایه گذاری البرز)	سرمایه ثبت شده: 4,800,100
نماد: والبر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 439906	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۵۸,۱۰۸	۳,۳۷۹	۱,۶۷۲	پرداختی‌های تجاری	۸۰۴,۷۹۵	۵۹,۰۵۲	۱,۲۶۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۱۹,۷۴۵	۲۸۲,۴۸۶	۱۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۹۰۹,۸۹۹	۱۷۱,۵۰۲	۴۲۱
دریافتی‌های تجاری	۸,۸۶۱,۲۶۲	۴,۳۸۱,۷۰۷	۱۰۲	مالیات پرداختی	۲۴,۵۱۰	۳۳,۹۷۷	۲
دریافتی‌های غیرتجاری	۹۶۳,۰۷۲	۸۲۸,۱۵۵	۱۵	سود سهام پرداختی	۱,۰۵۷,۲۱۱	۳۵۹,۳۶۶	۱۹۴
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۹۴۹	۱,۱۱۸	(۱۵)	تسهیلات مالی	۰	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۰۱,۵۳۱	۱۰۶,۹۸۸	(۵)	ذخایر	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۰,۴۰۴,۶۶۷	۵,۷۱۳,۷۳۲	۸۲	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۱,۲۴۴,۳۲۷	۱,۵۶۹,۲۰۲	(۲۱)	جمع بدهی‌های جاری	۲,۷۹۶,۴۱۵	۶۱۳,۸۹۷	۳۵۶
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۱,۱۲۳,۹۰۳	۶,۲۰۷,۷۴۸	۷۹	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۶۵۱	۱۰,۴۲۷	(۹۴)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱۱,۴۰۴	۱۱۵,۸۵۰	(۴)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۲۴۳,۶۴۳	۲۳۹,۹۴۲	۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸,۰۰۷	۷,۳۸۴	۸
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۲,۷۳۳,۹۲۸	۸,۱۳۳,۱۶۹	۵۶	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸,۰۰۷	۷,۳۸۴	۸

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل	پایان عملکرد واقعی منتهی به	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل	پایان عملکرد واقعی منتهی به	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰			۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
۲۵۱	۶۲۱,۲۸۱	۲,۸۰۴,۴۲۲	جمع بدهی‌ها				
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۴,۸۰۰,۱۰۰	۴,۸۰۰,۱۰۰	سرمایه				
۰	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
۰	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
۰	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۴۸۰,۰۱۰	۴۸۰,۰۱۰	اندرخته قانونی				
۱۷۵	۲,۵۸۸,۱۶۶	۷,۱۲۶,۵۳۱	سایر اندرخته‌ها				
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش				
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
۰	۰	۰	اندرخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۴۸	۵,۲۵۷,۳۴۵	۷,۹۱۷,۵۳۲	سود (زیان) انباشته				
۵۴	۱۲,۲۲۵,۶۲۱	۲۰,۳۲۴,۱۷۲	جمع حقوق صاحبان سهام				
۶۷	۱۲,۸۴۶,۹۰۲	۲۳,۱۲۸,۵۹۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۶۷	۱۲,۸۴۶,۹۰۲	۲۳,۱۲۸,۵۹۵	جمع دارایی‌ها

#### صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
			سود (زیان) خالص
			درآمدهای عملیاتی
۷۱	۲,۳۹۳,۵۷۲	۵,۷۹۵,۶۵۷	درآمد سود سهام
(۱۱)	۵۹,۵۹۸	۵۲,۸۲۱	درآمد سود تضمین شده
۲,۰۳۶	۲,۶۳۷	۷۷,۶۷۵	سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها
۰	۰	۰	سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار
--	۱,۷۳۸	۰	سایر درآمدهای عملیاتی
۷۱	۲,۴۵۸,۵۳۵	۵,۹۲۶,۱۶۳	جمع درآمدهای عملیاتی
			هزینه های عملیاتی

درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۶	(۸۶,۰۵۹)	(۹۱,۲۱۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	سایر هزینه‌های عملیاتی
۶	(۸۶,۰۵۹)	(۹۱,۲۱۶)	جمع هزینه‌های عملیاتی
۷۳	۲,۳۷۲,۴۷۶	۵,۸۳۴,۹۴۷	سود (زیان) عملیاتی
۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
۱۵۳	۱,۷۷۳,۵۰۳	۴,۴۸۱,۱۱۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی
۱۰۰	۵,۱۴۵,۹۷۹	۱۰,۳۱۶,۰۵۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۹۳)	(۲۰,۳۱۳)	(۱,۴۴۰)	مالیات بر درآمد
۱۰۱	۵,۱۲۵,۷۶۶	۱۰,۳۱۴,۶۱۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۱۰۱	۵,۱۲۵,۷۶۶	۱۰,۳۱۴,۶۱۹	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
۶۶	۷۳۲	۱,۳۱۶	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱۴۵	۳۸۱	۹۳۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۹۳	۱,۱۱۳	۲,۱۴۹	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
۰	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۰	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
۱۰۱	۵,۱۲۵,۷۶۶	۱۰,۳۱۴,۶۱۹	سود (زیان) خالص
۱۱۶	۲,۴۷۸,۳۸۶	۵,۳۵۷,۳۴۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
۰	۰	۰	تعدیلات سنواتی
۱۱۶	۲,۴۷۸,۳۸۶	۵,۳۵۷,۳۴۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل‌شده
۲۳۲	(۹۹۹,۰۲۷)	(۳,۲۱۶,۰۶۷)	سود سهام مصوب
۰	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۴۵	۱,۴۷۹,۳۵۹	۲,۱۴۱,۲۷۸	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۸۹	۶,۶۰۵,۱۲۵	۱۲,۴۵۵,۸۹۷	سود قابل تخصیص

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۰		شرح
	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	حسابرسی نشده	
--	(۱۱۰,۰۰۰)	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۳۹۹	(۱,۱۳۷,۷۸۰)	(۴,۵۳۸,۳۶۵)	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۴۸	۵,۳۵۷,۳۴۵	۷,۹۱۷,۵۳۳	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱۰۱	۱,۰۶۸	۲,۱۴۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	۴,۸۰۰,۱۰۰	۴,۸۰۰,۱۰۰	سرمایه
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

#### جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۰		شرح
	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	حسابرسی نشده	
			فعالیت‌های عملیاتی
--	(۱۵۵,۳۶۳)	۲,۸۷۲,۴۷۷	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
۰	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
--	(۱۵۵,۳۶۳)	۲,۸۷۲,۴۷۷	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
۰	۰	۰	سود پرداختی بابت استقراض
۱۰۲	(۸۶۹,۰۳۱)	(۱,۷۵۹,۴۵۱)	سود سهام پرداختی
۱۰۲	(۸۶۹,۰۳۱)	(۱,۷۵۹,۴۵۱)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
--	(۴,۷۹۰)	۰	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۹۹)	۶۹۳,۱۸۸	۴,۰۰۰	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۱۳۷	۳۶۹,۴۰۳	۸۳۸,۱۱۴	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۷,۰۳۴	(۲۵۹)	(۱۸,۴۵۳)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود



شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
تولید محصولات کامپیوتری الکترونیکی ونوری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۸,۰۰۰	۰	۱	۸,۰۰۰	۰	۱	۸,۰۰۰	۰	۱	۸,۰۰۰	۰
واسطه‌گریهای مالی و پولی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲۵۲,۴۹۳	۰	۱	۲۵۲,۴۹۳	۰	۱	۲۵۲,۴۹۳	۰	۱	۲۵۲,۴۹۳	۰
سایر فعالیتهای خدماتی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲۱,۴۴۸	۰	۱	۲۱,۴۴۸	۰	۱	۲۱,۴۴۸	۰	۱	۲۱,۴۴۸	۰
تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور	۲	۲۹,۹۹۳	۲۲,۹۲۴	۲	۲۸۹,۷۵۲	۲۸۲,۲۸۴	۲	۲۹,۹۹۳	۰	۲	۲۸۲,۲۸۴	۲	۲۹,۹۹۳	۴۱۶,۲۰۸	۲	۴۱۹,۷۴۵	۲۸۲,۲۸۴	۲۹,۹۹۳
سرمایه گذاریها	۱	۷۱۶,۰۰۴	۲,۸۷۱,۵۰۲	۱	۲۸۷,۴۴۳	۲,۸۲۸,۵۴۷	۱	۷۱۶,۰۰۴	۰	۱	۲۸۷,۴۴۳	۱	۷۱۶,۰۰۴	۵,۷۱۰,۰۵۰	۱	۱,۱۰۳,۴۴۷	۲,۸۲۸,۵۴۷	۷۱۶,۰۰۴
مواد و محصولات دارویی	۱۲	۵,۱۲۰,۸۹۳	۵۷,۴۲۹,۹۵۵	۱۲	۴,۳۷۲,۷۴۳	۲۸,۶۹۴,۱۷۳	۱۲	۵,۱۲۰,۸۹۳	۰	۱۲	۴,۳۷۲,۷۴۳	۱۲	۵,۱۲۰,۸۹۳	۸۶,۱۳۴,۱۲۸	۱۲	۹,۴۹۳,۶۳۶	۲۸,۶۹۴,۱۷۳	۵,۱۲۰,۸۹۳
سایر صنایع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۷,۰۴۴	۰	۱	۱۷,۰۴۴	۰	۱	۱۷,۰۴۴	۰	۱	۱۷,۰۴۴	۰
سایر فعالیتهای	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱,۵۰۰	۰	۱	۱,۵۰۰	۰	۱	۱,۵۰۰	۰	۱	۱,۵۰۰	۰
جمع	۱۵	۵,۸۶۶,۸۹۰	۶۰,۳۳۴,۳۸۳	۱۵	۵,۱۴۹,۹۳۸	۳۱,۹۱۶,۰۰۴	۱۵	۵,۸۶۶,۸۹۰	۰	۱۵	۵,۱۴۹,۹۳۸	۱۵	۵,۸۶۶,۸۹۰	۹۲,۲۵۰,۳۸۶	۱۵	۱۱,۰۱۶,۸۲۸	۹۲,۲۵۰,۳۸۶	۵,۸۶۶,۸۹۰

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

### صورت وضعیت پورتنوی شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار			
گروه دارویی سبحان	۳,۳۴۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۷۳۵,۰۲۰,۹۵۱	۳,۳۴۶,۰۵۹	۲۴,۸۲۶,۴۱۴	۳۷۶,۴۳۶,۷۶۷	۱,۵۲۴,۲۰۸	۱۶,۱۱۴,۵۵۷	۶۵,۱۵	۲,۷۷۰,۲۶۷	۴۰,۹۴۰,۹۷۱	۱,۷۸۶	۱۹,۳۹۰	۳۷,۱۷۰,۷۰۴
ایران دارو	۵۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۲۹۰,۳۶۴	۳,۴۸۳	۲۱,۳۳۴	(۶۴۸,۲۶۹)	۸,۵۷۷	(۳,۲۰۵)	۰,۱۱	۱۳,۰۶۰	۱۸,۱۱۹	۱۸,۷۸۲	۲۸,۳۲۰	۶,۰۵۹
البرز دارو	۳,۰۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۳,۹۷۴,۰۰۰	۲۸۶,۹۳۲	۱,۴۳۸,۶۴۷	۴۰,۴۳۲,۱۴۵	۴۷۴,۶۶۱	۱۵۹,۶۵۷	۲,۳۹	۷۶۱,۵۹۳	۱,۵۹۸,۲۰۴	۷,۳۹۵	۱۵,۳۱۰	۸۳۶,۷۱۱

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات			انتهای دوره						
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)	
لابراتوارهای دارویی رازک	۸۸۹,۵۰۰	۱,۰۰۰	۷۹,۴۳۵,۷۵۴	۵۷۳,۹۰۸	۳,۱۰۷,۸۴۴	۳۹,۰۱۷,۸۷۴	(۴,۲۰۶)	۹۵۵,۱۱۵	۱۳.۳۲	۵۶۹,۷۰۲	۴,۰۶۲,۹۵۹	۴,۸۰۹	۳۴,۳۰۰	۳,۴۹۳,۲۵۷
سیحان دارو	۱,۳۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۶۰,۹۲۷,۶۱۸	۲۶۴,۸۶۷	۳,۱۲۶,۹۸۴	۶۶,۰۳۴,۵۴۳	۷۳۲,۱۷۲	۱,۷۵۹,۵۱۱	۱۷.۰۶	۹۹۷,۰۳۹	۴,۸۸۶,۴۹۵	۴,۲۹۲	۲۱,۵۲۰	۳,۸۸۹,۴۵۶
داروسازی فارابی	۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۳,۷۱۹,۹۷۸	۳۳۷,۱۴۴	۳,۱۲۳,۶۵۵	(۷,۷۰۰,۰۰۰)	(۳۲,۵۵۹)	(۷۱,۶۱۱)	۷.۶۷	۱۹۴,۵۸۵	۳,۰۵۲,۰۳۴	۴,۲۲۸	۶۶,۳۲۰	۳,۸۵۷,۴۵۹
پخش البرز	۹۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۱۵,۴۹۰,۲۰۹	۶۵۸,۶۳۴	۱۱,۲۹۶,۸۲۵	۱۲,۹۷۱,۵۹۷	۱,۰۶۱,۹۰۲	۶,۲۵۲,۸۶۳	۵۵.۶۳	۱,۷۲۰,۵۲۷	۱۷,۵۴۹,۶۸۸	۲,۲۵۶	۳۳,۲۰۹	۱۵,۸۲۹,۱۵۱
دارو سازی تولید دارو	۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۴۳,۸۳۶,۶۹۸	۳۹۶,۷۴۲	۶,۰۷۶,۴۳۷	(۱۰,۱۲۲,۸۵۷)	۵۰۰,۳۹۱	۲,۹۹۷,۶۶۷	۵۵.۴۵	۸۹۷,۱۳۳	۹,۰۷۴,۱۰۴	۲,۶۹۶	۳۷,۳۷۳	۸,۱۷۶,۹۷۱
سرمایه گذاری اعتلا البرز	۱,۱۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۷۴,۰۸۰,۱۶۶	۷۱۶,۰۰۴	۲,۸۷۱,۵۰۲	۲۰۲,۷۸۶,۹۴۴	۲۸۷,۴۴۳	۲,۸۲۸,۵۴۷	۵۸.۸۶	۱,۱۰۲,۴۴۷	۵,۷۱۰,۰۵۰	۱,۶۲۰	۸,۴۳۶	۴,۶۰۶,۶۰۳
کی بی سی	۳۹۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۶,۷۷۰,۶۷۸	۸۴,۲۱۹	۷۹۹,۷۷۴	(۳۳,۷۳۶,۸۶۷)	(۶۰,۲۳۳)	(۷۱۴,۶۹۴)	۱.۰۵	۲۳,۹۹۶	۸۵,۰۸۰	۷,۹۱۰	۲۸,۰۳۴	۶۱,۰۸۴
تولید مواد اولیه دارویی البرز بالک	۳۷۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲۵,۵۲۹,۹۶۸	۱۹۶,۳۰۵	۱,۸۶۱,۲۳۲	۴,۵۰۰,۰۰۰	۱۱۷,۴۶۱	۹۴۸,۹۷۵	۳۵.۱۴	۲۱۳,۷۶۶	۲,۸۱۰,۲۰۷	۲,۴۱۲	۲۱,۶۱۲	۲,۴۹۶,۴۴۱
داروسازی سیحان آنکولوژی	۹۶۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۶۲,۶۳۲,۱۴۰	۱۸۳,۵۳۰	۱,۷۵۰,۲۰۹	(۳۷,۴۵۷,۳۱۸)	۳۲,۱۷۴	۲۶۲,۳۱۸	۱۴.۱۷	۲۰۴,۷۰۴	۳,۰۱۲,۵۲۷	۱,۵۰۲	۱۴,۷۷۹	۱,۸۰۷,۸۲۳
گروه دارویی برکت	۵,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۹,۰۰۵	۷۰	۶۱۰	۹۲۱,۰۰۰	۲۸,۱۸۴	۲۳,۰۲۰	۰.۰۲	۲۸,۲۵۴	۲۳,۶۲۰	۲۸,۵۳۹	۳۳,۹۷۰	۵,۳۷۶
صندوق سرمایه گذاری اعتماد آفرین پارسیان (ETF)	۴۹۹,۷۳۱,۴۲۰	۱۰,۰۰۰	۷۴۰,۰۰۰	۱۹,۶۸۷	۳۱,۶۰۳	۸,۷۹۵,۷۰۰	۳۴۱,۳۴۲	۳۱۶,۸۰۹	۰.۰۲	۲۶۱,۰۲۹	۳۳۸,۴۱۲	۳۷,۸۶۱	۲۵,۴۸۹	(۲۲,۶۱۷)
صندوق سرمایه گذاری آرمان آتی کوثر (ETF)	۲۷۰,۹۸۴,۰۴۲	۱۰,۰۰۰	۴۹۳,۳۹۰	۱۰,۳۰۶	۱۱,۳۲۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	۴۸,۴۱۰	۶۶,۴۷۵	۰.۰۱	۵۸,۷۱۶	۷۷,۷۹۶	۲۳,۵۴۹	۳۱,۳۰۱	۱۹,۰۸۰
جمع				۵,۸۶۶,۸۹۰	۶۰,۳۲۴,۳۸۲	۵,۱۴۹,۹۳۸	۳۱,۹۱۶,۰۰۴	۹۲,۲۵۰,۲۸۶	۱۱,۰۱۶,۸۲۸					۸۱,۲۳۲,۵۵۸

#### صورت وضعیت پورتنوی شرکتهاى خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۲۶,۰۲۷	۱۷,۰۴۴	(۵,۰۰۰)	(۲,۵۰۰)	۱۴,۵۴۴	۰	۰
سیمان کویر کاشان	۳۹۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۳۹۰,۰۰۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۸,۰۰۰	۱	۲۰,۵۱۳
تولید دارو	۵۸,۸۰۰	۱,۰۰۰	۴۴,۹۱۷,۹۸۸	۴۶,۰۴۳	۰	۰	۴۶,۰۴۳	۷۶.۳۹	۱,۰۲۵
مشاوران مدیریت و مطالعات راهبردی تدبیر(سهامی خاص)	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰	۰	۰	۱,۵۰۰	۵	۱,۰۰۰
شرکت خدماتی مجتمع صنایع داروسازی	۴,۹۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰۰,۵۰۰	۲۱,۴۴۸	۰	۰	۲۱,۴۴۸	۲۰.۵۱	۳۱۳,۴۱۲
بیوسان فارمد	۳,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۲۰	۱,۰۰۰
هری فارمد	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۷,۰۰۰	۰	۰	۱۷,۰۰۰	۱۷	۱,۰۰۰

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
صندوق سرمایه گذاری مشترک سپهر تدبیرگران	۱۲,۱۷۷,۵۱۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۴۶,۱۵۹	۳۵۲,۴۹۳	(۳۴۶,۱۵۹)	(۳۵۲,۴۹۳)	۰	۰	۰
جمع			۷۲۲,۵۲۸	(۹۴,۹۹۳)		۶۲۸,۵۳۵			

#### صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سبحان دارو	۸۰,۷۲۴,۵۴۲	۹,۸۸۴	۷۹۸,۰۱۵	۰
پخش البرز	۳۶,۴۱۰,۶۴۸	۴۱,۱۷۶	۱,۰۸۷,۴۹۹	۰
گروه دارویی سبحان	۲۸۰,۴۶۲,۴۶۳	۴,۰۲۴	۱,۵۳۱,۳۱۱	۰
ایران دارو	۸۴۱,۷۳۱	۲۰,۳۷۳	۱۷,۱۴۹	۰
دارو سازی تولید دارو	۱۲,۲۲۶,۱۴۲	۴۴,۳۱۷	۵۴۲,۳۷۷	۰
سرمایه گذاری اعتلا البرز	۳۳۲,۵۸۶,۹۴۴	۱,۸۶۶	۴۳۴,۰۳۴	۰
کي بي سي	۱,۶۶۲,۱۲۳	۳۶,۱۶۰	۶۰,۱۳۹	۰
تولید مواد اولیه دارویی البرز بالک	۴,۵۰۰,۰۰۰	۲۶,۱۰۲	۱۱۷,۴۶۱	۰
داروسازی سبحان آنکولوژی	۲۱,۸۹۷,۶۸۲	۳,۷۷۵	۸۲,۶۷۵	۰
گروه دارویی برکت	۷,۹۳۱,۰۰۰	۲۴,۷۲۹	۱۹۵,۸۸۰	۰
صندوق سرمایه گذاری اعتماد آفرین پارسیان (ETF)	۵۲,۸۹۷,۹۵۰	۳۲,۵۴۰	۱,۷۲۱,۳۰۶	۰
صندوق سرمایه گذاری آرمان آتی کوثر (ETF)	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۴,۳۰۵	۴۸,۴۱۰	۰
البرز دارو	۵۱,۷۲۲,۱۵۱	۱۱,۴۸۷	۵۹۴,۱۴۹	۰
لابراتوارهای دارویی رازک	۳۹,۷۱۷,۸۷۴	۰	۰	۰
بیوسان فارمد	۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۲۶۰,۰۰۰
صندوق سرمایه گذاری مشترک سپهر تدبیرگران	۱۳۲,۸۹۰	۱,۰۱۲,۳۹۴	۰	۱۳۴,۶۷۰
جمع			۷,۲۳۰,۲۹۵	۳۹۴,۶۷۰

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه, مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

#### صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
سبحان دارو	۱۴,۷۰۰,۰۰۰	۴,۴۷۹	۶۵,۸۴۳	۱۹,۹۵۲	۲۹۳,۳۰۴	۲۲۷,۴۶۱
داروسازی فارابی	۷,۷۰۰,۰۰۰	۴,۲۲۸	۳۲,۵۵۹	۷۶,۵۳۳	۵۸۹,۳۰۹	۵۵۶,۷۵۰
پخش البرز	۱۳,۴۳۹,۰۵۱	۱,۹۰۴	۲۵,۵۹۶	۳۷,۹۶۶	۵۱۰,۳۲۹	۴۸۴,۶۳۳



نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
سایر شرکتهای خارج از بورس	۵,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰	۴۸۸,۰۰۰	۲,۴۴۰	(۶۰)
گروه دارویی سبحان	۴,۰۳۶,۶۹۶	۱,۷۵۹	۷,۱۰۲	۲۴,۶۳۴	۹۹,۴۰۱	۹۲,۲۹۸
ایران دارو	۱,۴۹۰,۰۰۰	۵,۷۵۳	۸,۵۷۲	۱۸,۲۳۵	۲۷,۱۵۶	۱۸,۵۸۴
دارو سازی تولید دارو	۲۲,۲۵۹,۰۰۰	۱,۸۷۳	۴۱,۸۸۶	۳۶,۹۹۸	۸۲۷,۲۵۵	۷۸۵,۲۶۹
سرمایه گذاری اعتلا البرز	۲۹,۸۰۰,۰۰۰	۱,۵۶۳	۴۶,۵۸۱	۱۱,۷۶۳	۳۵۰,۵۶۳	۳۰۳,۹۸۲
کی بی سی	۲۵,۴۰۰,۰۰۰	۴,۷۳۸	۱۲۰,۳۶۲	۲۸,۳۰۸	۹۷۳,۰۳۰	۸۵۲,۶۶۸
داروسازی سبحان آنکولوژی	۴۹,۲۵۵,۰۰۰	۱,۲۳۵	۶۰,۵۰۱	۱۹,۹۸۳	۹۸۶,۲۸۸	۹۲۵,۷۸۷
گروه دارویی برکت	۷,۰۰۰,۰۰۰	۲۳,۹۵۶	۱۶۷,۶۹۶	۳۱,۴۴۶	۲۲۰,۱۲۸	۵۲,۴۳۲
صندوق سرمایه گذاری اعتماد آفرین پارسیان(ETF)	۴۴,۱۰۲,۳۵۰	۳۱,۲۹۰	۱,۳۷۹,۹۶۴	۳۳,۰۵۲	۱,۴۵۷,۶۷۹	۷۷,۷۱۵
صندوق سرمایه گذاری مشترک سپهر تدبیرگران	۴۷۹,۰۴۹	۱,۰۱۶,۹۳۷	۴۸۷,۱۶۳	۱,۱۱۸,۲۳۶	۵۳۵,۶۹۰	۴۸,۵۲۷
البرز دارو	۱۱,۳۰۰,۰۰۶	۱۰,۵۷۴	۱۱۹,۴۸۸	۲۲,۸۴۹	۲۵۸,۲۰۲	۱۳۸,۷۱۴
لابراتوارهای داروئی رازک	۷۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۸	۴,۲۰۶	۲۷,۳۹۷	۲۶,۱۷۸	۲۱,۹۷۲
جمع			۲,۵۷۰,۰۲۰		۷,۱۵۶,۸۵۲	۴,۵۸۶,۸۳۲

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۲,۳۹۳,۵۷۳	۵,۷۹۵,۶۵۷	سود سهام شرکتهای گروه
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۳,۶۳۷	۷۷,۶۷۵	پیش بینی می شود بر اساس میانگین رقم محقق شده برای سنوات قبل تحقق یابد
سود سپرده بانکی	۵۹,۵۹۸	۵۲,۸۳۱	سود سپرده بانکی بر اساس میزان واریزی سود توسط بانک شناسایی می گردد
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتها	۰	۰	
جمع	۲,۴۵۶,۸۰۷	۵,۹۲۶,۱۶۳	

#### ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۵,۸۶۶,۸۹۰	۱۱,۰۱۶,۸۲۸	تغییرات پورتفوی عمدتاً ناشی از خرید و فروش سهام شرکتهای تابعه می باشد.
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۷۲۳,۵۲۸	۶۲۸,۵۳۵	تغییرات پورتفوی عمدتاً ناشی از خرید و فروش سهام شرکتهای تابعه می باشد.

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت در خصوص ترکیب سرمایه گذارها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذارها	۰	۰	
جمع	۶,۵۹۰,۴۱۸	۱۱,۶۴۵,۳۶۳	

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

هیأت مدیره برنامه ای برای تغییر ترکیب پورتفوی برای سال آینده ندارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۱۹	۱۹	۱۹
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۳,۱۴۶	۳,۲۴۵	۳,۲۴۵

#### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	هزینه های اداری و عمومی و تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها ( هزینه های عملیاتی ) تابع عملکرد شرکت و سیاستهای مدیریتی است که تغییرات کاهش می و افزایش آن متعاقباً اعلام می گردد.
----------------------------------	---

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

توضیحات سایر	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰								تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۰	۰	۰	۰			۰	۰	جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۰	هزینه مالی دوره								

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

--

## تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۰/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی طرح	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	طرح های عمده در دست اجرا
		۱۳۹۰/۱۲/۲۹	۲۳,۳۷۴	۱۰۰	۷۰	۳۸	۳۰,۰۰۰	داروسازی تولیددارو	پروژه بازسازی آزمایشگاه کنترل کیفیت (بخش میکرو بیولوژی)
			۳۴۶,۷۳۰	۵۰	۵	۰	۲۵۰,۰۰۰	داروسازی تولیددارو	پروژه آنتی بیوتیک
			۰	۰	۰	۰	۰	داروسازی تولیددارو	سایر
	جبران کمبود ظرفیت حفظ ظرفیت فعلی	۱۳۹۰/۱۲/۲۹	۶,۰۰۰	۱۰۰	۹۷	۸۸	۲۵۰,۰۰۰	شرکت البرز دارو	ساخت انبار طبقاتی
	جبران کمبود ظرفیت حفظ ظرفیت فعلی	۱۳۹۰/۱۲/۲۹	۴,۰۰۰	۱۰۰	۹۷	۸۵	۱۵۶,۰۰۰	شرکت البرز دارو	ساخت ساختمان و تاسیسات واحد مایعات
	حفظ ظرفیت	۱۳۹۰/۰۳/۳۱	۴,۳۰۰	۱۰۰	۸۶	۴۰	۳۰,۰۰۰	سیحان دارو	پروژه توسعه ساختمان تضمین کیفیت و رستوران
	حفظ ظرفیت	۱۳۹۰/۰۳/۳۱	۳,۸۶۰	۱۰۰	۵	۵	۳,۰۰۰	سیحان دارو	پروژه چیلر
	حفظ ظرفیت	۱۳۹۰/۰۳/۳۱	۱۲۵	۱۰۰	۷۳	۷۳	۵۰۰	سیحان دارو	پروژه آبساز
	حفظ ظرفیت	۱۳۹۰/۰۳/۳۱	۵۷	۱۰۰	۹۹	۳۶	۲,۰۰۰	سیحان دارو	پروژه انبار

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

## سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰
سود حاصل از فروش سهام شرکتهای وابسته	۱,۱۳۷,۷۲۴	۴,۴۶۰,۶۵۰
درآمد اجاره ساختمان	۵,۶۸۰	۶,۵۷۹
سود ناشی از فروش دارایی ثابت مشهود	۵۱۶,۷۸۷	۶,۳۹۴
درآمد کارمزد بیمه	۲,۲۳۸	۰
برگشت ذخیره مطالبات مشکوک الوصول	۱۵,۰۰۰	۰
سایر	۹۶,۰۷۳	۷,۵۷۵
سود (زیان) ناشی از تسعیر داراییها و بدهیهای ارزی غیرمرتبط با عملیات	۱۱	۱۴
جمع	۱,۷۷۳,۵۰۳	۴,۴۸۱,۱۱۲

## برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵,۳۵۷,۳۴۵	۲,۴۰۰,۰۵۰	۵,۱۲۵,۷۶۶	۳,۲۱۶,۰۶۷	۶۰

### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	مدیریت بهینه سید سرمایه گذاری ها، ورود به بازار محصولات جدید در راستای تکمیل بیشتر سید مجموعه، تمرکز بر اجرای پروژه های شرکت های تابعه، تدوین راهکارها و استراتژی های عملیاتی همراه با افزایش سهم صادرات در فروش شرکت های گروه، تمرکز بیشتر بر همکاری های بین المللی، نظارت و ارزیابی، بهینه سازی نظام جذب، نگهداری و توسعه سرمایه های انسانی، توسعه نظام یکپارچه اطلاعاتی مدیریت، مشارکت با شرکت های داخلی در راستای تکمیل سید محصولات، افزایش رقابت پذیری، تعالی سازمانی، ارتقای بهره وری، ارتقای شاخص های حاکمیت شرکتی، هوشمندی و مسئولیت اجتماعی، افزایش سهم و ارتقای جایگاه در بازار سلامت کشور و منطقه، تنوع بخشی به روشها، ابزارها و منابع تامین مالی داخلی و خارجی
----------------------------------	--

### سایر توضیحات با اهمیت

موردی ندارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

### درآمد سود سهام محقق شده

نام شرکت	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	وضعیت سودآوری	
							درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)
جمع								
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه گذشته								
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه								
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکت های فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورت های مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری، درآمد مذکور در صورت های مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود.								
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰								
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰								